Znak sprawy: RR-ZPI271.2.2017                                                  Szczytno dnia. 26.01.2017 r.

Informacja dla oferentów

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na       

             „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rudka, Szymany,   

                Lipowa Góra Wschód oraz sieci wodociągowej w miejscowości Lipowa Góra 

                Wschód, Szymany, Rudka
W wyniku ogłoszonego przetargu na udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie do Urzędu Gminy Szczytno wpłynęły zgodnie z art.38 zapytania do treści  SIWZ.  Poniżej zamieszczamy zgłoszone pytania oraz odpowiedzi.

      1) Proszę o wskazanie jakie wymiary ma posiadać zbiornik przepompowni Lipowa Góra Wschodnia. W dokumentacji projektowej pojawiają się dwa wymiary dn1500 x 2650 i dn1200   
      Odpowiedź
      Zbiornik ma posiadać wymiary 1500 x 2650

           2)  W przedmiarze w miejscowości Rudka jest tylko jeden hydrant nadziemny, natomiast w projekcie znajdują się dwa. Proszę o określenie ilości hydrantów do zamontowania w miejscowości Rudka.
       Odpowiedź
        W miejscowości Rudka mają być zamontowane 2 hydranty po jednym na każdym          

        końcu odcinka

      3)    W projekcie zbiornik przepompowni Szymany ma wymiar dn 1500 x 3870, natomiast w opisie przepompowni zbiornik ten ma wymiar dn 1200 x 3700. Proszę o wskazanie prawidłowej wielkości zbiornika przepompowni Szymany.
     Odpowiedź
      Zbiornik przepompowni w Szymanach ma posiadać wymiary 1500 x 3870 z płytą i pokrywą przejazdową.
      4)    Czy zamawiający może określić odległość szafki pomiarowej zamontowanej przez operatora sieci elektroenergetycznej do przepompowni w miejscowości Lipowa Góra Wschodnia?
       Odpowiedź
      Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy określić odległość szafki pomiarowej zamontowanej przez operatora sieci elektroenergetycznej do przepompowni w miejscowości Lipowa Góra Wschodnia, ponieważ nie są one jeszcze zamontowane.
       5) Czy zamawiający może określić odległość szafki pomiarowej zamontowanej przez operatora sieci elektroenergetycznej do przepompowni w miejscowości Szymany?
     Odpowiedź

     Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy określić odległość szafki pomiarowej zamontowanej przez operatora sieci elektroenergetycznej do przepompowni w miejscowości Szymany, ponieważ nie są one jeszcze zamontowane.
6) Czy zamawiający może załączyć rysunek techniczny i opis piaskownika, który pojawia się przed przepompownią zarówno w miejscowości Szymany jak i Lipowa Góra Wschodnia? W projekcie jest wskazana średnica piaskownika dn1500 a w przedmiarach dn1200. 

  
Odpowiedź
 

 Zamawiający nie posiada rysunku oraz opisu piaskownika. Piaskownik winien posiadać średnicę dna 1500 cm. Studnia winna być wykonana z polimerobetonu w kształcie leja z płytą i pokrywą przejazdową.
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